
Від.: 29.06.2011р. № 549-І 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про створення 

кваліфікаційної комісії 

 

 

З метою вдосконалення організації праці окремих категорій працівників, на підставі 

Наказу Міністерства транспорту та зв’язку № 136 від 14.02.2006р. «Про затвердження Випуску 

№69 «Автомобільний транспорт» Довідника кваліфікаційних характеристик професій 

працівників» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити постійнодіючу кваліфікаційну комісію з перевірки знань (атестації) та 

встановлення відповідності водіїв кваліфікаційним вимогам (далі-комісія)  у складі: 

Голова комісії: проректор з адміністративно-господарської роботи А.М. Положій; 

Члени комісії:   головний інженер В.Л.Звягінцев; 

старший механік  В.І. Безносенко. 

 2. Надати комісії повноваження щодо перевірки знань водіїв СумДУ з питань, 

віднесених до їх посадових обов’язків та встановлювати їх відповідність кваліфікаційним 

вимогам. 

3. Надати комісії право подавати на розгляд ректора рекомендації щодо присвоєння 

водіям кваліфікації відповідного класу, направлення на підвищення кваліфікації, 

перепідготовку. 

4. Начальнику загального відділу Д.В.Кучерук наказ довести до зазначених в ньому 

осіб. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з АГР А.М.Положія. 

 

Ректор           А.В. Васильєв  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Проректор з АГР 

__________________ А.М. Положій 

 

Начальник відділу кадрів 

_________________ О.Є. Крупіна 

 

Голова профспілкового комітету 

_________________ В.О. Боровик 

 

Юрисконсульт 

_________________ О.М. Кузікова 

 


